
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TỨ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Tứ Minh, ngày      tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố 

Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông báo số 36-TB/ĐU ngày 22/8/2025 của Đảng uỷ phường Tứ 

Minh về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Tứ Minh tại Tờ 

trình số 79/TTr-VHXH ngày 22/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà Vũ Thị Mai Hiên, sinh ngày 27/8/1982; Ngạch: 

Chuyên viên, Mã số: 01.003; Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phường Tứ 

Minh đến nhận công tác tại Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân phường Tứ 

Minh, thành phố Hải Phòng kể từ ngày 01/9/2025.  

 Điều 2. Bà Vũ Thị Mai Hiên hưởng lương bậc 7, hệ số 4,32 và các phụ cấp 

khác (nếu có) theo quy định kể từ ngày 01/9/2025.  

Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/3/2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân; Trưởng 

phòng Văn hoá - Xã hội; bà Vũ Thị Mai Hiên và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này.  



2 

 

Ban Văn hoá - Xã hội, Hội đồng nhân dân phường Tứ Minh có trách nhiệm 

phối hợp tiếp nhận và phân công nhiệm vụ cho công chức được điều động theo 

quy định./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo); 

- Thường trực HĐND; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 
 

Lê Văn Trung 

 


		2025-08-26T18:18:11+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trung <levantrung1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T22:14:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T22:14:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T22:14:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




